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PALAN PALAN 
ACIER INOXYDABLEACIER INOXYDABLE
GARANTIE DE DEUX ANS
Conforme à la norme ASME B30.16

FICHE TECHNIQUE

1/4T à 5T

Palan en acier inoxydable AISI 304

Chaîne de levage et chaîne à main en acier inoxydable

Pièces mécaniques lubrifiées avec de la graisse de grade  
alimentaire (Conforme aux normes NSF-H1)

Système de frein automatique à double cliquet

Testé à 1500 cycles de levage

Protection de surcharge incluse
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N’oubliez pas votre  
chariot en acier inox !
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SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Capacité, Tonne 
métrique [lb ; 

tonne courte ; kg]
Modèle

0.25 [551; 0,27; 250]

0.5 [1102; 0,55; 500]

1.0 [2204; 1,10; 1000]

2.0 [4409; 2,20; 2000]

3.0 [6613; 3,30; 3000]

5.0 [11023; 5,51; 5000]

SB0.25T

SB0.5T

SB01T

SB02T

SB03T

SB05T

Nombre 
de  

retombés

1

1

2

2

3

Effort pour  
lever la capacité 

nominale (lbf)

45

68

70

72

86

Ø chaîne de 
levage (mm)

4,0

7,1

7,1

9,0

9,0

Poids* 
(lb)

8,8

26,7

28,2

42,3

69,2

90,4

Poids/
extra 

pied (lb)

0,27

1,32

2,08

2,76

3,70

Dimensions, mm (po)

A B D K H min

4,13

5,98

6,57

* Pour un palan avec 10’ de levage

4,29

6,3

7,3

9,1

13,8

1,26

1,61

1,97

2,01

2,24

2,64

1,06

1,14

1,50

1,54

2,32

9,8

13,8

14,6

18,7

22,2

28,0




